Dei nomine femina aliqua no' ine illa do¬ 

no ad pr^fico nionaHeno a die prsfente , 

donatumque in perpetuum effe volo, & de 

jure meo in Jure dominatione ipfuis mo- 

nafterii vel fuis re6foribus trado atque trans¬ 

fundo ad poff dcndum, pro eo qaod in ipfo 

monalierio fiib religione & fanfta ccnverfa- 

tione habitare debeam , hoc ell: , res meas 

in pago illo, in loco nuncupante cujus vo¬ 

cabulum eft illo 5c illo, in graha illa ( i), 

fuper fluvium, illum, quantumcumque a die 

pra?l'eme in ja.a.di^fa loca vifa fum tenere 

vel polTidere , quod manente conjj^^io apud 

jugale meo illo vifa furn conquililfe ( 2 ) ^ 

vel in mea portione re.cepi , vel quantum¬ 

cumque de filio mea noiren illo de lu^uo- 

fa hereditate ( 7,) mihi obvenit , fituc di¬ 

xi , quantumcunq*je in hac loca a die pra- 

fente mea efl poffeflio vel dominatio , to¬ 

tum <Sc ad integrum ad ipfo monaflerio a 

die prafente de jure meo in jure ipfms mo- 

naflerii foi^ue redloribus trado atque trans¬ 

fundo ad polTidendum, hoceft, tam terris, 

man^s, unacumfuperpofitis, domibus, a?di- 

ficiis. , vineis , filvis , campis , pratis, pa- 

fcals, cultis <Sc incultis, adjacentiifque omni¬ 

bus, aq'iis aquarumve decurfibus, una cum 

mancipia tanta his nominibus illa, fleut di¬ 

xi , inexquilira portione mea ad inteerum 

publice trado at:|ue transfundo ad poffiden- 

diim ; ut quicqiud ab hac die ipfi Abba- 

tjJTa vel reaores ipllus monaflerise ad pro- 

fe»!dum ipfius exinde facere voluerint, libe¬ 

ram & firmilfimam in omnibus habeant po- 

tefliatem. (aciendi. Si quis vero, quod« 

Precaria ad cafa Dei. 

XLI. Domini viri fmfli atque oflenfione 

crucis patibulum mirabilis remuneratiope ful¬ 

gente bafiHcae , q.uac in honore fan6da Ma¬ 

ria & fan6li Petri 5c fanfti Pauli princeps 

Apoflolonim , Gaico monarterio conftru£to 

in pago Waftinenfe , & inluftri Abbatilfa 

ijla. inibi conflris prjEcfTe videtur, una cum 

norma plurima ancillarum Dei ibidem con- 

firientlum , ego illa femina. Dum non ha¬ 

betur incognitum , fcd a pluris efl: manife- 

ftum, quod ego res proprietatis me^ in lo¬ 

co qui dicitur illo per epiftolam donationis 

ad ipfo monafterio veflro delegavi, propte- 

rea expetivi a vobis, & petitione mea non 

denegafli, utipfasres, quandiu advivo, fub 

ufo beneficio veflro tenere & ufare debeam, 

& aliubi ipfas res alienare pontificium non 

habeam , & poft meum qqoque difceflum, 

(1J Grafia illa. ) Comitatu illo . Supra ad 
caput feptimum . 

( z 1 Jlpui m. 'vifa fum conq.) Tertiam 
videlicet rerum flante conjugio quaflearum . 
Plura ad !ib. 2. cap. 17.